

鄂尔多斯市东胜区园林绿化事业局其他电力系统安装中标（成交）明细

鄂尔多斯市东胜区公共资源交易中心受鄂尔多斯市东胜区园林绿化事业局委托，采用竞争性谈判进行采购其他电力系统安装（项目编号：ESZCDS-J-G-210027）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（1）

1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市圣茂电力工程有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：1,635,502.08 元

1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他电力系统安装	组合型成套箱式变压器	1.名称:组合型成套箱式变压器 2.容量(kV·A):315KVA 3.电压(kV):10KV 4.安装调试 5.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用 6.型号符合当地供电局要求标准	合同签订后30日历天	尚科辉	189215392171510533	165,000.00	3.00	台	495,000.00
1-2	其他电力系统安装	组合型成套箱式变压器移位	1.名称:箱式变压器拆除安装 2.容量(kV·A):250KVA 3.电压(kV):10KV 4.拆除、拉运、安装调试(利用原有变压器) 5.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天	尚科辉	189215392171510533	9,000.00	1.00	台	9,000.00
1-3	其他电力系统安装	电力电缆	1.高压电缆铺设 2.规格: ZC-YJV22-8.7/15-3*120 3.敷设方式:穿管直埋 4.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用 5.国标包检测	合同签订后30日历天	尚科辉	189215392171510533	255.00	2000.00	m	510,000.00
1-4	其他电力系统安装	电力电缆	1.低压电缆铺设 2.规格: ZC-YJV22-1KV-4*95+1*50 3.敷设方式:穿管直埋 4.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用 5.国标包检测	合同签订后30日历天	尚科辉	189215392171510533	218.00	150.00	m	32,700.00
1-5	其他电力系统安装	电力电缆头	1.高压电缆肘头制安NLS 2.规格: ZC-YJV22-8.7/15-3*120 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天	尚科辉	189215392171510533	2,500.00	4.00	个	10,000.00
1-6	其他电力系统安装	电力电缆头	1.高压户外热塑电缆头制安 2.规格: ZC-YJV22-8.7/15-3*120 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30天内	尚科辉	189215392171510533	1,000.00	4.00	个	4,000.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-7	其他电力系统安装	电力电缆头	1.低压户内热缩式电缆头 2.规格: ZC-YJV22-1KV-4*95+1*50 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	800.00	4.00	个	3,200.00
1-8	其他电力系统安装	互感器	1.名称: 电流互感器 (电流315A以下) 2.安装调试 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	1,100.00	9.00	台	9,900.00
1-9	其他电力系统安装	互感器	1.名称: 电压互感器 2.安装调试 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	1,000.00	9.00	台	9,000.00
1-10	其他电力系统安装	电缆试验	1.电缆试验 2.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	2,000.00	4.00	回路	8,000.00
1-11	其他电力系统安装	智能真空断路器	1.智能真空断路器安装调试 2.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	14,000.00	3.00	台	42,000.00
1-12	其他电力系统安装	隔离开关	1.10KV高压隔离开关安装调试 2.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	1,100.00	3.00	组	3,300.00
1-13	其他电力系统安装	高供低计表	1.高供高计表 2.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	900.00	3.00	个	2,700.00
1-14	其他电力系统安装	采集终端	1.采集终端 2.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	1,900.00	3.00	个	5,700.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-15	其他电力系统安装	电缆线路故障指示器	1.名称:电缆线路故障指示器安装调试 2.规格:短路接地二合一 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	700.00	12.00	个	8,400.00
1-16	其他电力系统安装	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质、规格:镀锌扁钢-50*5 3.安装部位:室外 4.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	30.00	1910.00	m	57,300.00
1-17	其他电力系统安装	电缆保护管	1.名称:电缆保护管 2.材质、规格:CPVC160 3.敷设方式:直埋 4.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	50.00	1910.00	m	95,500.00
1-18	其他电力系统安装	电缆保护管	1.名称:电缆保护管 2.材质、规格:CPVC110 3.敷设方式:直埋 4.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	40.00	100.00	m	4,000.00
1-19	其他电力系统安装	警示带敷设	1.名称:警示带敷设 2.敷设方式:直埋 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	4.00	1910.00	m	7,640.00
1-20	其他电力系统安装	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质、规格:镀锌扁钢-50*5 3.安装部位:室外箱变接地 4.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	30.00	560.00	m	16,800.00
1-21	其他电力系统安装	接地极	1.名称:接地极 2.材质:镀锌角钢 3.规格:∠50*50*5 L=2.5m 4.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	80.00	56.00	根	4,480.00
1-22	其他电力系统安装	临时接地接线柱	1.名称: M10*30mm镀锌螺栓 2.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	13.00	6.00	只	78.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	其他电力系统安装	接地装置调试	1.接地网调试 2.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	800.00	7.00	套	5,600.00
1-24	其他电力系统安装	电缆标识牌	1.名称:电缆标识牌 2.规格:80mm*150mm 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	30.00	12.00	块	360.00
1-25	其他电力系统安装	电缆标示桩	1.名称:电缆标示桩 2.材质、规格:C20混凝土,每个0.004m ³ 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	50.00	14.00	个	700.00
1-26	其他电力系统安装	箱变基础4座基础垫层	1、种类:商砼 2、砼强度等级:C15 3、商砼运距:自行考虑 4、垫层模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	362.00	7.84	m ³	2,838.08
1-27	其他电力系统安装	箱变基础4座满堂基础	1、种类:商砼 2、砼强度等级:C25 3、商砼运距:自行考虑 4、筏板基础模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	400.00	18.96	m ³	7,584.00
1-28	其他电力系统安装	箱变基础4座平板	1、种类:商砼 2、砼强度等级:C25 3、商砼运距:自行考虑 4、平板模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	525.00	2.46	m ³	1,291.50
1-29	其他电力系统安装	箱变基础4座直形墙	1、种类:商砼 2、砼强度等级:C25 3、商砼运距:自行考虑 4、混凝土墙模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	550.00	39.40	m ³	21,670.00
1-30	其他电力系统安装	箱变基础4座带肋钢筋HRB400直径=12mm	1、钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内直径=12mm 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	5,000.00	6.30	t	31,500.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-31	其他电力系统安装	箱变基础4座 箍筋带肋钢筋HRB400以内 直径=8mm	1、钢筋种类、规格：箍筋带肋钢筋HRB400以内 直径=8mm 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	5,000.00	0.08	t	400.00
1-32	其他电力系统安装	箱变基础4座 预埋铁件	1.预埋铁件制作、安装 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	8,000.00	0.84	t	6,720.00
1-33	其他电力系统安装	井盖	1.混凝土三防井盖，直径950mm 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	400.00	4.00	套	1,600.00
1-34	其他电力系统安装	铁艺栏杆	1、铁艺围栏，高度1.5m 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	120.00	168.00	m2	20,160.00
1-35	其他电力系统安装	围栏基础	1、0.3*0.3*0.4预制c20砼块 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	385.00	2.88	m3	1,108.80
1-36	其他电力系统安装	面包砖硬化	1、面包砖硬化 2、20厚1:3水泥砂浆结合层 3、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	50.00	104.00	m2	5,200.00
1-37	其他电力系统安装	直线井 1.5*1.8*1.8 20座 基础垫层	1、种类：商砼 2、砼强度等级：C15 3、商砼运距：自行考虑 4、垫层模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	360.00	10.80	m3	3,888.00
1-38	其他电力系统安装	直线井 1.5*1.8*1.8 20座 平板	1、种类：商砼 2、砼强度等级：C25 3、商砼运距：自行考虑 4、平板模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	525.00	6.30	m3	3,307.50

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-39	其他电力系统安装	直线井 1.5*1.8*1.8 20座 直形墙	1、种类：商砼 2、砼强度等级：C25 3、商砼运距：自行考虑 4、混凝土墙模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后 30 日历天内	尚科辉	189215392171510533	550.00	65.17	m3	35,843.50
1-40	其他电力系统安装	直线井 1.5*1.8*1.8 20座 矩形梁	1、种类：商砼 2、砼强度等级：C25 3、商砼运距：自行考虑 4、矩形梁模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后 30 日历天内	尚科辉	189215392171510533	480.00	2.47	m3	1,185.60
1-41	其他电力系统安装	直线井 1.5*1.8*1.8 20座 带肋钢筋 HRB400 直径=12mm	1、钢筋种类、规格：带肋钢筋 HRB400以内 直径=12mm 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后 30 日历天内	尚科辉	189215392171510533	5,000.00	11.08	t	55,400.00
1-42	其他电力系统安装	直线井 1.5*1.8*1.8 20座 箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径=8mm	1、钢筋种类、规格：箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径=8mm 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后 30 日历天内	尚科辉	189215392171510533	5,000.00	0.12	t	600.00
1-43	其他电力系统安装	轻型铸铁井盖双层	1、轻型铸铁井盖双层，直径800 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后 30 日历天内	尚科辉	189215392171510533	400.00	20.00	套	8,000.00
1-44	其他电力系统安装	转角井2座 基础垫层	1、种类：商砼 2、砼强度等级：C15 3、商砼运距：自行考虑 4、垫层模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后 30 日历天内	尚科辉	189215392171510533	360.00	1.32	m3	475.20
1-45	其他电力系统安装	转角井2座 平板	1、种类：商砼 2、砼强度等级：C25 3、商砼运距：自行考虑 4、平板模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后 30 日历天内	尚科辉	189215392171510533	525.00	0.82	m3	430.50
1-46	其他电力系统安装	转角井2座 直形墙	1、种类：商砼 2、砼强度等级：C25 3、商砼运距：自行考虑 4、混凝土墙模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后 30 日历天内	尚科辉	189215392171510533	550.00	6.96	m3	3,828.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-47	其他电力系统安装	转角井2座 矩形梁	1、种类：商砼 2、砼强度等级：C25 3、商砼运距：自行考虑 4、矩形梁模板 5、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	480.00	0.28	m3	134.40
1-48	其他电力系统安装	转角井2座 带肋钢筋HRB400 直径=12mm	1、钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径=12mm 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	5,000.00	1.00	t	5,000.00
1-49	其他电力系统安装	转角井2座 箍筋带肋钢筋HRB400以内 直径=8mm	1、钢筋种类、规格：箍筋带肋钢筋HRB400以内 直径=8mm 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	5,000.00	0.02	t	100.00
1-50	其他电力系统安装	轻型铸铁井盖双层	1、轻型铸铁井盖双层，直径800 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	420.00	2.00	套	840.00
1-51	其他电力系统安装	挖沟槽土方	1.机械挖 2.土方类别：一二类土 3.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	2.50	5390.00	m3	13,475.00
1-52	其他电力系统安装	回填方	1.夯填土方 2.包括管理费、利润、措施费、规费税金等一切费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	10.00	5390.00	m3	53,900.00
1-53	其他电力系统安装	金属百叶窗	1、铝合金百叶窗 2、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	320.00	2.40	m2	768.00
1-54	其他电力系统安装	墙面一般抹灰	1、混凝土墙 2、20厚1:2.5防水砂浆抹面(掺5%防水剂) 3、本综合单价为全费用综合单价包括规费、税金等其他费用	合同签订后30日历天内	尚科辉	189215392171510533	20.00	144.80	m2	2,896.00

